
Referat fra Styremøte i Frambus venner 

Mandag 8. mai 2026 - kl. 19.00 – 20:30 – Digitalt på Teams 

Følgende er innkalt; Aksel Rønningen, Vibeke Høili Johannesen, Lisen Mohr, Liv Marie Heggheim 

Hamberg, Anna Gilpin og Karsten Barton 

Fraværende; Aksel Rønningen  

Referent; Karsten Barton 

1. Det nyet styret tok en presentasjonsrunde for hverandre 

 

2. Gjennomgang og eventuell oppfølging av saker fra forrige møtet  

Gjennomgang av referat – ingen anmerkninger.  

 

3. Styret konstituerer seg  

Styreleder; Vibeke Johannesen har etter samtale med tidligere styreleder Anne Christine 

Føllesdal om rollen, takket ja til dette.  

Styremedlemmer; Karsten Barton, Anna Gilpin, Lisen Mohr, Liv Marie Heggheim Hamberg 

Vara-medlemmer; Aksel Rønningen 

Sekretær og kasserer; Karsten Barton 

Tidligere styreleder vil melde endringene i styrets sammensetting til enhetsregisteret via 

Altinn.   

4. Oppfølging av aktivitetsplan 

Etter saksfremlegg knyttet til aktivitetsplanen og forslaget om å jobbe mer konkret med en 

pengeinnsamlingskampanje, ble det enighet om at det settes opp et nytt styremøte i uke 26 med 

sikte på å jobbe videre konkret med planene om en ny opphøyd bål- og samlingsplass på sletta. 

Dette som en kampanje i bla Spleis som styret/foreningen står bak og promoterer. Bålplassen er et 

konkret prosjekt med den anslått kostnad på rundt 600.000.-. Dette er kanskje ambisiøst, men 

styremedlemmene er enig i at det kan være et morsomt og motiverende mål å jobbe mot.  

Styret drøftet også mer konkret viktigheten av synlighet på kurs og leirene. Da med en folder, 

kortfilm eller annet materiell som kan bidra til at flere velger å gi støtte og at foreningen får flere 

innmeldinger. Det jobbes nå med en kort promofilm som skal vises på informasjonstavlene under 

henting på leir. Denne kan også være aktuel på kurs. Denne deles med styret for tilbakemeldinger 

når den er ferdig redigert. Dette er også et aktuelt tema å følge videre opp på neste styremøte.   

 

5. Neste styremøte – Sekretær sender ut innkalling til nytt styremøte/workshop i Juni, uke 26. 

Trolig torsdag.  Anna Gilpin forhører seg med aktuell kontakt fra VIF ift innspill/inspirasjon ift 

fundraising og kampanjekommunikajson (?).  


